
Formulář povolení fotodokumentace a videozáznamu v církevních 

objektech na území brněnské diecéze s platností od 1. 2. 2022 

Vyplňují žadatelé z řad soukromých badatelů i institucí  

Diecézní konzervátorské centrum Biskupství brněnského (dkc@biskupstvi.cz) 

                                                           
1 Pokud máte zájem o poskytnutí fotografické dokumentace z archivu DKC, uveďte v kolonce účel povolení také 
název a stručný popis předmětu, o který se jedná. 

1. Jméno a příjmení žadatele  

+ fotografa/kameramana, jde-li o jinou 

osobu 

 

 

2. Kontaktní údaj: telefon, email 

 

 

3. Adresa žadatele/instituce včetně IČ/DIČ,  

na kterou chce po zaplacení zaslat povolení 

 

 

4. Účel povolení1 a přibližné datum 

publikování 

 

 

 

5. Předběžný název/téma výstupu  

(u studentů také název školy, fakulty  

a studijního oboru) 

 

 

 

6. Výčet požadovaných objektu/ů + název 

příslušné farnosti, která jej spravuje 

 

 

 

 



 

Vyplněný formulář prosím zašlete na email: dkc@biskupstvi.cz 

Cena povolení je stanovena ceníkem, který je dostupný na adrese: 

http://www.biskupstvi.cz/storage/dokumenty/cenikDKC.pdf 

 

V ____________________________ dne  _____________ 20______ 

 

 

Podpis žadatele         ………………………………………………………….……………… 

 

 

 

 

7. Přibližný časový odhad činnosti v objektu 

vyjádřený v celých hodinách 
 

http://www.biskupstvi.cz/storage/dokumenty/cenikDKC.pdf

